ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Phan Cao Thắng

tại cuộc họp liên quan đến tuyến đường dây 110kV thuộc dự án

Trạm biến áp 110kV Cảng Quy Nhơn và đấu nối

Ngày 11/02/2020, tại Trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch thường trực UBND

tỉnh Phan Cao Thắng đã chủ trì cuộc họp nghe Ban Quản lý dự án Điện nông thôn

miền Trung báo cáo về tuyến đường dây 110kV thuộc dự án Trạm biến áp 110kV

Cảng Quy Nhơn và đấu nối. Tham dự cuộc họp có đại diện Lãnh đạo các Sở Công

Thương, Xây dựng, Giao thông vận tải; đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy

Nhơn, Ban Quản lý dự án Điện nông thôn miền Trung và Công ty Điện lực Bình

Định. Sau khi nghe Ban Quản lý dự án Điện nông thôn miền Trung báo cáo về tuyến

đường dây 110kV thuộc dự án Trạm biến áp 110kV Cảng Quy Nhơn và đấu nối và ý

kiến tham gia của các thành viên dự họp; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Cao Thắng

có ý kiến kết luận như sau:

Ban Quản lý dự án Điện nông thôn miền Trung chỉ đạo đơn vị tư vấn phối hợp

với các sở, ngành chức năng của tỉnh và các địa phương liên quan thống nhất tuyến

đường dây 110kV thuộc dự án Trạm biến áp 110kV Cảng Quy Nhơn, theo hướng

đoạn đường dây 110kV từ Trạm biến áp 110kV Đống Đa đến cầu Lê Thanh Nghị

được phép đi nổi, đoạn đường dây 110kV từ cầu Lê Thanh Nghị đến Trạm biến áp

110kV Cảng Quy Nhơn đi ngầm. Trong đó lưu ý cần hạn chế tối đa việc ảnh hưởng

thi công của tuyến đường dây nêu trên đến các hạ tầng kỹ thuật khác, nhất là dọc

tuyến đường Đống Đa thuộc dự án Quốc lộ 19 đã thi công xong, đang hoàn thiện;

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét thỏa thuận.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo để Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT Phan Cao Thắng;

- Các đơn vị dự họp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T07:45:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-13T09:24:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T10:46:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T10:46:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T10:46:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!